

ONE LIFE

 høreforeningen

Billund Lokalfdeling

ONE LIFE

Høreforeningen og Hejnsvig – Vorbasse Soldatervenner kreds indbyder i fællesskab til at se filmen **"ONE LIFE"** som forpremiere i Grindsted Kino, Vesterbrogade 5, Grindsted, **torsdag den 6. juni kl. 15.00.**
Der serveres kaffe og kage i forhallen fra kl. 14.15.

Film samt kaffe/the og kage koster kr. 70,- som kan betales via MobilePay på nr. 3012 8351 (Karin Hansen) senest mandag den 3. juni. Skriv lige navn som tekst, så er du/l tilmeldt. Benytter du ikke mobil så tilmeld dig blot på tlf. 3012 8351 eller mail: karinogkristian@gmail.com og betal ved forevisning den 6. juni.

Hvis du/l gerne vil se filmen, men er forhindret torsdag den 6. juni, så har vi et samarbejde med Besættelsessamling Grindsteds Venner BEGV, som har en aftenforestilling **mandag den 27. maj kl. 20.00, hvor der også serveres kaffe/the og kage før forestillingen kl. 19.15 i forhallen.** Betaling her er også kr. 70,- som skal ske til Kurt Nørgaard, Grindsted på MobilePay 27509095 eller mail adresse: kn@eliseholm.dk senest 24. maj.

Film **"ONE LIFE"** fortæller den inspirerende og sande historie om Sir Nicholas 'Nicky' Winton, hvis bestræbelser på tærsklen til anden verdenskrig reddede 669 børn fra deres undergang i hænderne på nazisterne. "Nicky" betragtede ikke sig selv, som den humanitære, men som bankmand. Men da han besøgte et nyligt besat Prag i 1938, og der med egne øjne så tilstanden for de flygtende jøder, gjorde han, hvad han mente, var det eneste rigtige at gøre – det som enhver ville gøre – og dedikerede sig til sagen. Krigen nærmede sig, og det var et kapløb med tiden. Hvor mange børn kunne han nå at befri, før det blev for sent? 50 år senere i 1988, bliver Nicky stadig hjemsøgt af de børns skæbne, som han ikke var i stand til at hjælpe. Ikke før han på direkte tv blev overrasket af de overlevende, kunne han acceptere, at når man står over for så ødelæggende grusomheder, er det en sejr blot at **redde ét liv.**

Alle er hjertelig velkommen til at se denne sandfærdige film, og tag gerne venner eller bekendte med oplyser soldatervenner kredsen og Høreforeningen.

"VEL MØDT"



RED ET LIV, RED HELE VERDEN



ANTHONY HOPKINS JOHNNY FLYNN HELENA BONHAM CARTER

ONE LIFE



I BIOGRAFEN 20. JUNI